

FECHA	FACTURA
26 de Octubre del 2023 11:52:03	IMAZA6857
FOLIO FISCAL	
789385BC-5010-43F5-9DF1-EDD0E2247120	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
00002010990000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.555	COSTI. ASAR	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$118.00	\$65.49	
			Base: 65.49,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
00002010990000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.53	COSTI. ASAR	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$118.00	\$62.54	
			Base: 62.54,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750649501080	50131700-Productos de leche y mantequilla	3	AU PLC 1LT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$48.00	
			Base: 48.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750619250591	50202306-Refrescos	1	VIVE100	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.64	\$11.64	
			Base: 11.64,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$1.86				
000750649500976	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	GV C 200ML	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.00	\$14.00	\$4.00
			Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750649500978	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	GV F 200ML	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.00	\$7.00	\$2.00
			Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750649500977	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	GV V 200ML	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.00	\$7.00	\$2.00
			Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750105690115	50161815-Goma de mascar	1	CHICLES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.78	\$10.78	
			Base: 10.78,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$1.72				
000000000000403	50181901-Pan fresco	2	PAN MULTI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$22.00	
			Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				

MG: TICKET No: 739767736775688358864 TR No: 2429
--

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 03/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$248.44
DESCUENTO	(\$8.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$3.59
TOTAL	\$244.03

CADENA ORIGINAL
1.1 789385BC-5010-43F5-9DF1-EDD0E2247120 2023-10-26T12:53:04 SST060807KU0 V07zimYPolo3B8mjXAA4A4+KuewFiR2WxhOdKNmeNf1Sa+0xim9cUTxG9TMqrMQsFjEfbDaAoI5MR3qnkZG/hChp+6u4lsrvvy0Xzpkg1VICRcV61gljoeFqJutXdGrr/cfrANagdpUHglYElId332tPdJLhdAOYIl2ozBoG+hgnWesqBValu9FULnKPF93YJrf/myknFpW5LfX0zaM3RXWGhWNmRhHeCjfiV+fxOhC8nvNrx/O3X+vr6atouczH80Fyow7jLQSN8pHJqrwesrDnS0yASmbmdDiotQCGeVWL98QYYGKpyjIqrLadaITJxhZlheC6sBDq89q2JMePMA== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
V07zimYPolo3B8mjXAA4A4+KuewFiR2WxhOdKNmeNf1Sa+0xim9cUTxG9TMqrMQsFjEfbDaAoI5MR3qnkZG/hChp+6u4lsrvvy0Xzpkg1VICRcV61gljoeFqJutXdGrr/cfrANagdpUHglYElId332tPdJLhdAOYIl2ozBoG+hgnWesqBValu9FULnKPF93YJrf/myknFpW5LfX0zaM3RXWGhWNmRhHeCjfiV+fxOhC8nvNrx/O3X+vr6atouczH80Fyow7jLQSN8pHJqrwesrDnS0yASmbmdDiotQCGeVWL98QYYGKpyjIqrLadaITJxhZlheC6sBDq89q2JMePMA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
nJfzDrq/JvsUJ32Uhq6oOBoz/MwP2hRovsnD7RPdmno5cO60bRs9qI29HG3aHEjwmiifGw2Puw4SOTpoJQWg1GAFZRjsX47rzZ4yH5bcivBOWi4uVXvrqHSTx2nDIUOwz4zZsgXAqY1VrqAK9swHV5/75y4hF6FTp/n3qhwLevDIDgxbuLotaZEf5d0Om3EezSgk11JNOAoEt2tJX7KVuhDTTxdhx+8mi2R7ONleqq63T28nuaeDRcG+ODk+/znWNCKpJZ1m9QUFwb8G828ucQl+7YwWnvWGYKpw2znPTN+/Qo9cNg9L4SX9UnKV+R3pdiWRBRzxfHHxvtA92xqPQ==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	73040 a 26 de Octubre del 2023 11:52:03	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	26 de Octubre del 2023 12:53:04	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	01-Efectivo		
	Condiciones de pago:	Inmediato		